
EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.91 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 At. Zarzaquemada 09/11/2019 MADRID 210 3791 3791

 00:38.14 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 171 3814 3814

 00:38.46 M 13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic 10/03/2019 MADRID 158 3846 3846

 00:40.22 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 290 4022 4022

 00:40.98 M 13551 TURRION BENEITEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Mostoles 19/01/2019 MADRID 140 4098 4098

 00:41.08 M 12687 MUÑOZ POLIDURA, RAFAEL ESP 12 Edward Athletic 09/11/2019 MADRID 157 4108 4108

 00:41.08 M 3074 SACRISTAN MEANA, SAMUEL ESP 12 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 154 4108 4108

 00:41.68 M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 22/12/2018 MADRID 176 4168 4168

 00:41.83 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 22/12/2018 MADRID 131 4183 4183

 00:41.93 M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID 268 4193 4193

 00:42.39 M 14487 ILLAN RIBERA, GABRIEL ESP 13 E.A. Majadahonda 27/10/2019 MADRID 240 4239 4239

 00:44.48 M 12316 CASTILLO TLAIE, KRISTIAN ESP 12 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 73 4448 4448

 00:46.75 M 15268 GREGORIO MORANTE, ISMAEL ESP 13 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 288 4675 4675

M 15376 ALCOLEA JACKSON, AITOR ESP 12 Lynze Parla 317

M 12395 ANDRÉS GARCÍA, JAVIER 12 Ciudad de los Poetas

M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Marathon 324

M 12393 VIZCAINO GARCIA, PABLO 12 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:36.67 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 At. Fuenlabrada 10/03/2019 MADRID 710 3667 3667

 00:36.96 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 09/11/2019 MADRID 241 3696 3696

 00:38.90 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 09/11/2019 MADRID 671 3890 3890

 00:39.90 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Club Dominicano Español 22/12/2018 MADRID 1143 3990 3990

 00:40.23 M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic 09/11/2019 MADRID 673 4023 4023

 00:40.65 M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 257 4065 4065

 00:40.68 M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 01/12/2018 MADRID 442 4068 4068

 00:41.18 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 At. Fuenlabrada 26/01/2019 MADRID 702 4118 4118

 00:41.23 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 19/01/2019 MADRID 248 4123 4123

 00:41.58 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 284 4158 4158

 00:41.71 M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 09/11/2019 MADRID 238 4171 4171

 00:41.84 M 599 PEREZ TELLEZ, LUIS ALEJANDRO ESP 4 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 801 4158 4184

 00:43.75 M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon 09/11/2019 MADRID 237 4375 4375

 00:45.66 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 10/03/2019 MADRID 51 4566 4566

 00:46.26 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 22/12/2018 MADRID 233 4626 4626

 00:47.49 M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 805 4749 4749

M 5181 ANTIMASVERES PEREZ, IVAN ESP 5 At. Arroyomolinos 460

M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 241

M 108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic 674

M 10475 MUÑOZ PEREZ, HUGO ESP 5 Maratonianos Leganes 1067

M 10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 256

M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO 6 Cronos Villaviciosa

M 4793 VICENTE REDONDO, ALEX ESP 5 At. Arroyomolinos 467

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:51.44 M 4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 01/06/2019 SORIA 730 25295 25295

 03:08.47 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 09/06/2019 GRANADA 630 32360

 03:08.76 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 252 30876 30876

 03:09.5 M 13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 251 32660 32660

 03:10.40 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 27/10/2019 MADRID 988 31040 31040

 03:11.71 M 563 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JAIME ESP 6 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 763 31171 31171

 03:12.07 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 767 31950 31950

 03:13.26 M 9553 HERNANDEZ CARRUCHENO, JAVIER ESP 6 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 766 32255 32255

 03:14.4 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 288 31440 31440

 03:16.23 M 2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 769 33560 33560

 03:24.6 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 407 32460 32460

 03:27.07 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 10/02/2019 MADRID 259 32707 32707

 03:27.21 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 14/04/2019 MADRID 258 34230

 03:30.11 M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 490 33011 33011

 03:31.73 M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 10/03/2019 MADRID 957 33173 33173

 03:33.6 M 12301 ROMERO CALERO, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 770 33770 33770

 03:37.04 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 624 33704 33704

 03:47.22 M 8501 GARDE RODRIGUEZ, RUY ESP 7 Cronos Villaviciosa 27/10/2019 MADRID 731 34722 34722

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019

 04:13.1 M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 768

M 12922 AMENGUAL DIEZ, GUILLERMO 7 Ciudad de los Poetas

M 6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 55 32105

M 15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Leganes 1358

M 15159 GONZALEZ SILVA, MATEO ESP 7 A.D. Marathon 1419

M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 437 35110

M 15274 MARTIN GONZALEZ, JAVIER ESP 6 Atletismo Leganes 1362

M 15541 MATEOS PALMERA, ERIK ESP 6 Lynze Parla 1406

M 10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 256 33423

M 7188 PONCE DE LA FUENTE, JAVIER ESP 7 Maratonianos Leganes 1070

M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO 6 Cronos Villaviciosa

M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:42.70 M 14001 ANLLO CRUZ, MATEO ESP 4 VinoToro CRural 06/07/2019 GIJÓN 1209 25306 25306

 02:48.57 M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 12/10/2019 MADRID 442 24904 24904

 02:50.94 M 5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 27/10/2019 MADRID 994 25094 25094

 02:55.60 M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 27/01/2019 ZARAGOZA 238 25560 25560

 03:00.65 M 6779 CUADRADO DE LUCAS, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 1105 30274 30274

 03:01.2 M 11856 CARRASCOSA ORDIÑAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 439 30120 30120

 03:01.84 M 13563 COBAS LORENTE, JAVIER ESP 4 Titanes 05/05/2019 MADRID 838

 03:02.72 M 8856 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 At. Collado Villalba 27/10/2019 MADRID 999 30272 30272

 03:04.80 M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 23/11/2019 Madrid 235 30480 30480

 03:10.01 M 599 PEREZ TELLEZ, LUIS ALEJANDRO ESP 4 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 801 30792 31001

 03:10.75 M 9020 PEÑA ROMERO, PABLO ESP 4 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 800 31075 31075

 03:13.82 M 9561 PEÑA ROMERO, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 12/05/2019 MÓSTOLES 799 32680 32680

 03:14.94 M 3325 VARGAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 5 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 518 31494 31494

 03:14.94 M 3325 VARGAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 5 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 518 31494 31494

 03:16.37 M 12300 PLAZA LUENGO, LUIS JORGE ESP 4 Ciudad de los Poetas 26/05/2019 TRES CANTOS 804 32591 32591

 03:17.97 M 9271 GUTIERREZ GARCIA, DAVID ESP 5 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 292 31797 31797

 03:18.43 M 12282 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JORGE ESP 5 Ciudad de los Poetas 17/02/2019 MADRID 798 31843 31843

 03:19.10 M 12298 PERRINO MARCOS, AITOR ESP 5 Ciudad de los Poetas 12/05/2019 MÓSTOLES 802

 03:22.06 M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 870 32206 32206

 03:23.95 M 12299 PLAZA LUENGO, JAIME NICOLAS ESP 4 Ciudad de los Poetas 12/05/2019 MÓSTOLES 803 34094 34094

 03:32.76 M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 805 33276 33276

 03:38.42 M 7282 MONROY MANZANO, AARON ESP 5 A.A. Mostoles 12/05/2019 MÓSTOLES 522 40581

M 10070 DIEZ HERNANDEZ, ALVAR ESP 5 A.A. Mostoles 516 34333

M 10070 DIEZ HERNANDEZ, ALVAR ESP 5 A.A. Mostoles 516 34333

M 7257 GALLEGO BELVER, GONZALO ESP 5 A.A. Mostoles 517 33149

M 13548 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO ESP 5 A.A. Mostoles 520

M 5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles 515

M 10475 MUÑOZ PEREZ, HUGO ESP 5 Maratonianos Leganes 1067

M 2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 5 At. Arroyomolinos 464

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:28.04 M 6184 PEREZ GROSSO, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 444 32804 32804

 03:38.19 M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 152 33819 33819

 03:43.18 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 01/12/2018 MADRID 500 34318 34318

 03:43.42 M 13771 ILLAN RIBERA, NICOLÁS ESP 10 E.A. Majadahonda 17/03/2019 MADRID 217 34342 34342

 03:49.63 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 617 35896 35896

 04:06.4 M 12293 MONTILLA MARTIN, ALEJANDRO ESP 11 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 468

 04:12.11 M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 22/12/2018 MADRID 269 41211 41211

 04:14.81 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 294 41481 41481

 04:15.13 M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 01/12/2018 MADRID 620 41513 41513

 04:15.65 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 298 41565 41565

 04:26.08 M 14746 BAREA GOMEZ-REY, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 799 42608 42608

 04:39.4 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 469

M 15647 ÁLVAREZ PÉREZ, MIGUEL ESP 10 CD Gredos San Diego 999

M 488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 288

M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 267

M 15245 CASTILLO TLAIE, ARIAN ESP 10 Atletismo Leganes 877

M 5921 CASTRO OLOMBRADA, LUCAS ESP 11 A.A. Mostoles 312

M 901378 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles

M 15554 FLORES RUIPEREZ, IKER ESP 11 At. Zarzaquemada 961

1.000m MASC. PC_CM

1.000m MASC. PC_BM



EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019

M 13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 645

M 15186 GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS ESP 10 At Pozuelo 942

M 15240 GUTIERREZ GARCIA, ALEX ESP 11 Atletismo Leganes 874

M 15261 IGLESIAS TLAI, IZAN ESP 10 Atletismo Leganes 882

M 15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 At. Zarzaquemada 959

M 12331 LEIVA CARRASCO, MARCO ESP 11 Atletismo Leganes 151

M 12443 LISTA LUCHA, ADRIAN 11 Ciudad de los Poetas

M 15634 MARTI GUTIERREZ, VICTOR ESP 10 Cronos Villaviciosa 939

M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 131

M 13468 MARTIN-BARRAJÓN RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALVARO ESP 11 Maratonianos Leganes 650

M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 410

M 13061 NUÑEZ TORRES, AARÓN ESP 10 CD Gredos San Diego 478

M 15247 ORTEGA PINTO, NICOLAS ESP 11 Atletismo Leganes 890

M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 772

M 15229 RAMIREZ ROJO, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 889

M 3863 SANCHEZ GONZALEZ, MIGUEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 451

M 15374 TARDÓN TORNAMIRA, JUAN ESP 10 At. Boadilla del Monte 927

M 13472 VICENTE GONZALEZ, IZAN ESP 11 Maratonianos Leganes 653

M 12487 VIZCAINO GARCIA, MIGUEL 11 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:14.70 M 13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 388 31470 31470

 03:23.91 M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 695 33171

 03:24.23 M 9227 ROMERO SANCHEZ, ALEX ESP 9 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 430 32423 32423

 03:26.34 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 613 32634 32634

 03:30.11 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 17/03/2019 MADRID 860 33011 33011

 03:30.90 M 8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 389 33090 33090

 03:32.46 M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 696 33916 33916

 03:33.95 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 391 33395 33395

 03:34.62 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 253 33462 33462

 03:37.72 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 422 33772 33772

 03:38.34 M 585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 694 34353 34353

 03:39.56 M 13186 TEJADA GONZALEZ , BRUNO ESP 9 Edward Athletic 22/12/2018 MADRID 612 33956 33956

 03:40.28 M 2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 At. Zarzaquemada 17/03/2019 MADRID 959 34028 34028

 03:42.80 M 9232 PEREZ SANCHEZ, OSCAR ESP 9 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 428 34280 34280

 03:45.8 M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 961 35775 35775

 04:00.08 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 425 40008 40008

 04:01.13 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 01/12/2018 MADRID 859 40113 40113

 04:06.1 M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 698 35533

 04:06.81 M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 At. Zarzaquemada 01/12/2018 MADRID 965 40681 40681

 04:07.12 M 12352 ROMERO MEDINA, LEO ESP 8 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 249 40712 40712

 04:09.52 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 240 40952 40952

 04:11.28 M 2191 LAIN FABRA, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 243 41128 41128

 04:14.87 M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 691

 04:18.2 M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 697

 04:41.7 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 770 42620

M 15377 ALCOLEA JACKSON, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 1372

M 15435 ARIZA DOPICO, RODRIGO ESP 8 E.A. Majadahonda 1375

M 15649 BERZOSA GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 9 CD Gredos San Diego 1416

M 12135 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, MARCOS ESP 9 Ciudad de los Poetas 690

M 12764 DIAZ MUÑOZ, MARTIN 8 Ciudad de los Poetas

M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 693 41773

M 12389 FUENTES ESPINOSA, SERGIO 9 Ciudad de los Poetas

M 15569 GARCIA BAQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Alcorcon 1311

M 11705 GARDE RODRIGUEZ, MARTIN ESP 9 Cronos Villaviciosa 664

M 14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 9 Atletismo Leganes 1176

M 15632 GOMEZ PIMPOLLO, ADRIAN ESP 8 Cronos Villaviciosa 1401

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 764 34738

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 766

M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 394 34201

M 12763 MIRAGAYA SOMOZA, JORGE 8 Ciudad de los Poetas

M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 427

M 15264 ROMERA MATA, MARCOS ESP 8 Atletismo Leganes 1333

M 14326 VICENTE CADENAS, ÁLVARO ESP 8 CD Gredos San Diego 723

1.000m MASC. PC_AM



EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,30 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 764 105

 1,27 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 766 123 110

 1,24 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 01/12/2018 MADRID 397 124 124

 1,21 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 84 118 118

 1,18 M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 693 105 105

 1,10 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 19/01/2019 MADRID 860 110 110

 1,10 M 2191 LAIN FABRA, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 243 110 110

 1,10 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 17/03/2019 MADRID 214 110 110

 1,06 M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 696 105 105

 1,06 M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 695

 1,05 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 85 100 100

 1,05 M 585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 694 105 105

 1,05 M 8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 19/01/2019 MADRID 389 105 105

 1,05 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 240 105 105

 1,00 M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 698

 1,00 M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 961 95 95

 1,00 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 770 85

 1,00 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 19/01/2019 MADRID 859 100 100

 1,00 M 2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 At. Zarzaquemada 25/05/2019 MÓSTOLES 959

 1,00 M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 691 100 100

 1,00 M 12135 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, MARCOS ESP 9 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 690 100 100

 0,95 M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 At. Zarzaquemada 25/05/2019 MÓSTOLES 965

 0,95 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 09/03/2019 ALCORCÓN 391 95

M 15649 BERZOSA GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 9 CD Gredos San Diego 1416

M 12764 DIAZ MUÑOZ, MARTIN 8 Ciudad de los Poetas

M 12389 FUENTES ESPINOSA, SERGIO 9 Ciudad de los Poetas

M 15569 GARCIA BAQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Alcorcon 1311

M 14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 9 Atletismo Leganes 1176

M 15632 GOMEZ PIMPOLLO, ADRIAN ESP 8 Cronos Villaviciosa 1401

M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 394

M 12763 MIRAGAYA SOMOZA, JORGE 8 Ciudad de los Poetas

M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 697

M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 427

M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 At. Boadilla del Monte 1398

M 901246 SANCHEZ-QUIÑONES RAMOS, OLIVER ESP 9 At. Zarzaquemada 1428

M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 613

M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 253

M 14326 VICENTE CADENAS, ÁLVARO ESP 8 CD Gredos San Diego 723

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,31 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 407 531 531

 5,13 M 14254 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 23/11/2019 Madrid 1176 513 513

 5,02 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 252 502 502

 4,94 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 841 494 494

 4,93 M 563 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JAIME ESP 6 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID 763 493 493

 4,90 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 09/11/2019 MADRID 241 490 490

 4,52 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 27/01/2019 MADRID 258 452 452

 4,39 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 23/11/2019 MADRID 624 439 439

 4,37 M 5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 Cronos Villaviciosa 01/06/2019 MADRID 728 431 431

 4,36 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 259 436 436

 4,36 M 13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 251 436 436

 4,26 M 12301 ROMERO CALERO, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID 770 426 426

 4,20 M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 239 420 420

 4,16 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 27/01/2019 MADRID 630 416 416

 4,01 M 15159 GONZALEZ SILVA, MATEO ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 1419 401 401

 3,44 M 9553 HERNANDEZ CARRUCHENO, JAVIER ESP 6 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 766 344 344

 3,43 M 2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 769 343 343

M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 957

M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 768 269

M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 437 376

M 15274 MARTIN GONZALEZ, JAVIER ESP 6 Atletismo Leganes 1362

M 7188 PONCE DE LA FUENTE, JAVIER ESP 7 Maratonianos Leganes 1070

M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO 6 Cronos Villaviciosa

Altura MASC. PC_AM

Longitud MASC. PC_IM



EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019

M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas

M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 288 302

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,21 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 26/10/2019 MADRID 410 521 521

 5,20 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 17/03/2019 MADRID 298 520 520

 5,02 M 15634 MARTI GUTIERREZ, VICTOR ESP 10 Cronos Villaviciosa 23/11/2019 ALCORCÓN 939

 4,91 M 12331 LEIVA CARRASCO, MARCO ESP 11 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 151 491 491

 4,70 M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 269 470 470

 4,55 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 09/03/2019 MADRID 294 455 455

 4,46 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 26/10/2019 MADRID 617 446 446

 4,37 M 15261 IGLESIAS TLAI, IZAN ESP 10 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 882 437 437

 3,79 M 12293 MONTILLA MARTIN, ALEJANDRO ESP 11 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 468 349 349

 3,75 M 488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 23/02/2019 MADRID 288 375 375

 3,67 M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 267 367 367

 3,52 M 13061 NUÑEZ TORRES, AARÓN ESP 10 CD Gredos San Diego 23/11/2019 MADRID 478 352 352

 3,04 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 27/01/2019 MADRID 311 304 304

 2,97 M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 26/10/2019 MADRID 131 297 297

 2,96 M 15247 ORTEGA PINTO, NICOLAS ESP 11 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 890 296 296

 2,79 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 469 279 279

M 15647 ÁLVAREZ PÉREZ, MIGUEL ESP 10 CD Gredos San Diego 999

M 15245 CASTILLO TLAIE, ARIAN ESP 10 Atletismo Leganes 877

M 15554 FLORES RUIPEREZ, IKER ESP 11 At. Zarzaquemada 961

M 13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 645

M 15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 At. Zarzaquemada 959

M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 620

M 12443 LISTA LUCHA, ADRIAN 11 Ciudad de los Poetas

M 13468 MARTIN-BARRAJÓN RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, ALVARO ESP 11 Maratonianos Leganes 650

M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 772

M 3863 SANCHEZ GONZALEZ, MIGUEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 451

M 13472 VICENTE GONZALEZ, IZAN ESP 11 Maratonianos Leganes 653

M 12487 VIZCAINO GARCIA, MIGUEL 11 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:36.69 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 126 3669 3669

 00:37.63 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 170 3763 3763

 00:39.02 M 13107 VILLAR PÉREZ, MISEL ESP 12 Lynze Parla 10/03/2019 MADRID 129 3902 3902

 00:40.30 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 169 4030 4030

 00:41.11 M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 01/12/2018 MADRID 213 4111 4111

 00:44.74 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 27/10/2019 MADRID 241 4474 4474

 00:44.90 M 15508 HERNANDEZ CRESPO, CLAUDIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 336 4490 4490

 00:45.20 M 15202 ZEPA , GABRIELA MARE ESP 13 At Pozuelo 10/11/2019 MADRID 245 4520 4520

 00:45.71 M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 167 4571 4571

 00:48.40 M 14649 SANCHEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 13 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 242 4840 4840

 00:58.13 M 13169 TEJADA GONZALEZ, REBECA ESP 13 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 151 5813 5813

M 901317 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 CD Gredos San Diego 351

M 15682 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial

M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 265

M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA 12 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.35 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 10/03/2019 MADRID 660 4335 4335

 00:43.61 M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Marathon 09/11/2019 MADRID 224 4361 4361

 00:44.68 M 9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 24/02/2019 MADRID 1002 4468 4468

 00:44.69 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 24/02/2019 MADRID 211 4469 4469

 00:44.84 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 16/02/2019 MADRID 12 4484 4484

 00:45.42 M 6558 CASTILLO MBOMIO, MARIA ESP 4 A.A. Mostoles 01/12/2018 MADRID 524 4542 4542

 00:46.44 M 14873 CAMINA HERRERA, GABRIELA ESP 4 A.D. Marathon 09/11/2019 MADRID 1259 4644 4644

 00:47.86 M 1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 457 4786 4786

 00:48.56 M 64 CADENAS FONTEBOA, CLAUDIA ESP 5 At. Arroyomolinos 10/11/2018 MADRID 451 4856 4856

 00:48.84 M 981 PANIAGUA FERNANDEZ, LIDIA ESP 4 A.A. Mostoles 01/12/2018 MADRID 525 4884 4884

 00:48.98 M 7034 LOPEZ GONZALEZ, MARIA ESP 5 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 456 4898 4898

 00:49.60 M 847 ROMERO ALHAMBRA, MARTA ESP 5 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 285 4960 4960

Peso (2kg) MASC. PC_BM

200m FEM. PC_PBF

300m FEM. PC_CF



EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019

 00:49.72 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 19/01/2019 MADRID 755 4972 4972

 00:50.08 M 9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 24/02/2019 MADRID 286 5008 5008

 00:50.16 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 24/02/2019 MADRID 433 5016 5016

 00:50.16 M 7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 24/02/2019 MADRID 221 5016 5016

 00:50.29 M 9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 459 5029 5029

 00:55.43 M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 At. Boadilla del Monte 10/11/2019 MADRID 1298 5543 5543

 00:57.16 M 6984 SEPULVEDA ARIAS, SARA ESP 5 Lynze Parla 22/12/2018 MADRID 437 5716 5716

M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 822

M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 208

M 13537 AZPIROZ EGUSQUIAGUIRRE, SILVIA ESP 5 Colegio Alegra 1120

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 1064

M 4414 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA ESP 4 A.D. Marathon 214

M 7130 DOMINGO MARTIN, JIMENA ESP 7 Maratonianos Leganes 1065

M 15671 FERNADEZ DE LIGER DE LA FUENTE, AITANA ESP 5 Ciudad de los Poetas

M 15570 GARCIA GIRON, MARINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 1273

M 12057 GARCIA GONZALEZ, ABRIL ESP 5 Atletismo Alcorcon 17

M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 222

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 37 5178

M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 225

M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 831

M 6487 SEGURA BARTOLOME, MARIA ELENA ESP 5 Colegio Alegra 1121

M 13737 TEJEDOR MATEO, LUCIA ESP 5 At. Fuenlabrada 720

M 7717 VICENTE GOMEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes 1072

M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 834

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:06.44 M 11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 6 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 1046 30644 30644

 03:10.45 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 22/06/2019 GETAFE 719 31358 31358

 03:17.31 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 476 31731 31731

 03:20.26 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 10/03/2019 MADRID 400 32026 32026

 03:20.70 M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 10/03/2019 MADRID 475 32070 32070

 03:21.54 M 568 MAROTO HERRANZ, JULIA ESP 6 Ardillas-Escorial 05/05/2019 MADRID 1050 32747

 03:23.59 M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 05/05/2019 MADRID 237 33467

 03:24.69 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 15/06/2019 CIUDAD REAL 235 33932 33932

 03:28.12 M 7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 17/03/2019 MADRID 209 32812 32812

 03:28.19 M 2592 MIER MARDOMINGO, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 481 33943

 03:32.01 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 10/03/2019 MADRID 472 33201 33201

 03:32.44 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 13/04/2019 LEGANÉS 830 34664

 03:32.5 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 26/10/2019 MADRID 227 33250 33250

 03:34.15 M 12652 OBREGON ROMANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 15/06/2019 CIUDAD REAL 720

 03:36.99 M 2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 759 33699 33699

 03:37.18 M 4277 GIL GARCIA, AFRICA ESP 7 At. Arroyomolinos 25/05/2019 MÓSTOLES 424 41180

 03:37.26 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 639 33726 33726

 03:39.02 M 5962 LECHON DIEZ, LAURA ESP 7 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 473 33902 33902

 03:39.58 M 11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 27/10/2019 MADRID 875 33958 33958

 03:39.89 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 10/02/2019 MADRID 224 33989 33989

 03:40.05 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 474 34005 34005

 03:40.08 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 27/10/2019 MADRID 876 34008 34008

 03:40.64 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 753 34064 34064

 03:41.2 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 751 40580

 03:41.4 M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 26/10/2019 MADRID 37 34140 34140

 03:42.78 M 616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 762

 03:43.04 M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 13/04/2019 LEGANÉS 420 40860

 03:43.12 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 722 40141

 03:43.77 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 470 34377 34377

 03:44.70 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 758 34470 34470

 03:45.37 M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon 05/05/2019 MADRID 228

 03:49.48 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 27/10/2019 MADRID 670 34948 34948

 03:50.59 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 27/10/2019 MADRID 673 35059 35059

 03:50.97 M 1003 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA ESP 6 A.A. Mostoles 22/06/2019 GETAFE 480 41220

 03:52.22 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 27/10/2019 MADRID 827 35222 35222

 03:52.57 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 404 35257 35257

 03:53.63 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 27/10/2019 MADRID 832 35363 35363

 04:01.9 M 11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 406 40190 40190

 04:10.1 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 394 41010 41010

1.000m FEM. PC_IF



EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019

 04:14.28 M 7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles 30/03/2019 GETAFE 484

 04:18.9 M 15282 VALIENTE SANJUAN, ARIADNA ESP 7 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 1356 41890 41890

 04:27.11 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 397 41990 42711

 04:54.77 M 12290 HERNANDEZ MOLINS, ALEJANDRA ESP 7 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 757

M 15670 AGUADO TORRES, MARIA LUISA ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 414 35950

M 998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 486 42100

M 15585 CARRILLO VILABOY, MARIANA ESP 7 Colegio Alegra

M 10168 CASTAÑO NUÑEZ, MARTA ESP 6 Atletismo Leganes 263

M 15627 CEBADERA DIEZMA, LORENA ESP 7 Cronos Villaviciosa 1437

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 1064

M 7130 DOMINGO MARTIN, JIMENA ESP 7 Maratonianos Leganes 1065

M 13539 FUERTES DE GILBERT DE LOS RÍOS, CARLOTA ESP 7 Colegio Alegra 1122

M 10064 GARCIA CHACON, DANIELA AMADA ESP 6 At. Arroyomolinos 422

M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 829 42410

M 15672 GARCIA GUIJARRO, INES ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 7260 GARCIA HERRADA, PAULA ESP 6 A.A. Mostoles 483

M 15630 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 6 Cronos Villaviciosa 1439

M 15631 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 6 Cronos Villaviciosa 1440

M 12322 GOMEZ GONZALEZ, CASANDRA ESP 6 Atletismo Leganes 268

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 218

M 7268 MATEOS ROMERO, ZOE ESP 6 A.A. Mostoles 482

M 4549 MILLAN FLORES, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 223

M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA 7 Ciudad de los Poetas

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 226

M 15586 OLASO GASSET, MARÍA ESP 7 Colegio Alegra

M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 477 40070

M 495 PEDRERA HOCES, VANIA ESP 7 At. Arroyomolinos 428

M 12353 SANCHEZ BENAVENTE, ELIA ESP 6 Atletismo Leganes 276

M 6466 SEGURA BARTOLOMÉ, MERCEDES ESP 7 Colegio Alegra 1051

M 10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 6 Colegio Alegra 1124 33454

M 7717 VICENTE GOMEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes 1072

M 5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 1155

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:11.59 M 10429 PECO WÄGNER, ANGELA CAROLINA ESP 4 At Pozuelo 10/03/2019 MADRID 688 31159 31159

 03:25.53 M 9022 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, CLAUDIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 10/02/2019 MADRID 790 32553 32553

 03:37.34 M 6181 GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba 02/12/2018 TRES CANTOS 996

 03:38.45 M 15495 FRAGOSO GARCIA, LAURA ESP 4 Cronos Villaviciosa 23/11/2019 ALCORCÓN 1308

 03:53.85 M 9835 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 17/02/2019 MADRID 792 34457 35385

 04:03.1 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 433 40310 40310

 04:05.38 M 6984 SEPULVEDA ARIAS, SARA ESP 5 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 437 40538 40538

M 13537 AZPIROZ EGUSQUIAGUIRRE, SILVIA ESP 5 Colegio Alegra 1120

M 13780 DE LA ORDEN ANDRINO, SARA ESP 5 E.A. Majadahonda 333

M 15671 FERNADEZ DE LIGER DE LA FUENTE, AITANA ESP 5 Ciudad de los Poetas 34449

M 5951 JIMENEZ GUERRERO, SOFIA ESP 5 A.A. Mostoles 521

M 6487 SEGURA BARTOLOME, MARIA ELENA ESP 5 Colegio Alegra 1121

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:44.48 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 254 34448 34448

 03:47.69 M 1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 12 34769 34769

 03:51.69 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 461 40656 40656

 03:56.94 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 25/05/2019 MÓSTOLES 285 41567 41567

 04:01.81 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 407 40181 40181

 04:01.98 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 255 40198 40198

 04:02.67 M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/03/2019 MADRID 459 40267 40267

 04:03.79 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 05/05/2019 MADRID 434 40768 40768

 04:04.67 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 464 43298

 04:06.37 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 22/12/2018 MADRID 129 40425 40637

 04:07.40 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 01/12/2018 MADRID 439 40740 40740

 04:09.08 M 3864 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 11 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 MÓSTOLES 440 42724 42724

 04:17.94 M 12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 17/03/2019 MADRID 460 41794 41794

 04:19.35 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 17/03/2019 MADRID 629 41935 41935

 04:26.16 M 1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 17/03/2019 MADRID 283 42616 42616

1.000m FEM. PC_CF

1.000m FEM. PC_BF



EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019

 04:28.8 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 462

 04:30.20 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 463 45448

 04:30.25 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 134 43025 43025

 04:35.84 M 12334 LOZANO FLORENCIO, HELENA ESP 11 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 142 43584 43584

 04:35.93 M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 277 43593 43593

 04:36.72 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 281 43672 43672

 04:37.40 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 01/12/2018 MADRID 436 43740 43740

 04:38.63 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 01/12/2018 MADRID 310 43863 43863

 04:48.52 M 14953 RODRIGUEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 11 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 844

 05:07.03 M 11940 ARNAIZ LUCAS, ALEXANDRA ESP 11 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 133 50703 50703

 05:39.36 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 280 53936 53936

M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 855

M 15494 DI GREGORIO , TIZIANA ESP 11 Cronos Villaviciosa 932

M 12414 DIAZ MUÑOZ, CELIA 11 Ciudad de los Poetas

M 14674 DIEZ CASADO, CLAUDIA ESP 10 CA Las Rozas Miacum 801

M 14867 DOMÍNGUEZ NORIEGA, SARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 828

M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 256

M 490 GARCIA CHACON, MARIA ESP 10 At. Arroyomolinos 278

M 12503 HERNANDEZ MOLINS, IRENE 10 Ciudad de los Poetas

M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 878

M 13797 LAMUEDRA MORAGO, INES ESP 10 Maratonianos Leganes 648

M 15275 PEDRAZA CARAZAS, SOFIA ESP 11 Atletismo Leganes 896

M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 750

M 15031 PICON COUCEIRO, ALEJANDRA ESP 11 Colegio Alegra

M 12804 PIÑERO CUADRA, PAULA ESP 10 At. Arroyomolinos 284

M 15523 SAENZ UGENA, MARTINA ESP 10 A.D. Marathon 925

M 13543 SEGURA BARTOLOMÉ, Mª DEL PILAR ESP 11 Colegio Alegra 692

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:26.59 M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 01/12/2018 MADRID 467 32659 32659

 03:26.59 M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 01/12/2018 MADRID 467 32659 32659

 03:41.2 M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 At. Collado Villalba 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 917 34463 34463

 03:41.28 M 6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.A. Mostoles 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 459 34212 34212

 03:41.32 M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 465 34132 34132

 03:42.06 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 930 34888 34888

 03:44.13 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 752 34413 34413

 03:46.67 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 17/03/2019 MADRID 402 34667 34667

 03:46.98 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 01/12/2018 MADRID 382 34698 34698

 03:50.46 M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 687 40150

 03:53.50 M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 466 41693 41693

 04:06.96 M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 409 40696 40696

 04:11.22 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 683

 04:12.46 M 9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 410 41246 41246

 04:14.3 M 12143 CHENIOUNI GÓMEZ, AMIRA ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 684

 04:17.52 M 5912 CASTRO OLOMBRADA, PAULA ESP 8 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 464

 04:18.05 M 12590 MORCUENDE MENDOZA, AFRICA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 01/12/2018 MADRID 756 41805 41805

 04:20.60 M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 22/12/2018 MADRID 205 42060 42060

 04:22.03 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 01/12/2018 MADRID 753 42203 42203

 04:26.96 M 12335 LOZANO FLORENCIO, NURIA ESP 8 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 229 42696 42696

 04:34.52 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 01/12/2018 MADRID 456 43452 43452

 04:41.58 M 13624 VALENTIN GARCIA, EVA ESP 9 Atletismo Alcorcon 01/12/2018 MADRID 42 44158 44158

 04:54.76 M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 408 45476 45476

M 13536 AZPIROZ EGUSQUIAGUIRRE, MERCEDES ESP 8 Colegio Alegra 1050

M 15248 CRESPO GONZALEZ, CAROLINA ESP 9 Atletismo Leganes 1325

M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1313

M 2313 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, MARTA ESP 9 At Pozuelo 623

M 15179 FERRANDIZ MADERAL, LOLA ESP 9 At Pozuelo 1205

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 1293

M 7187 MONTENEGRO PLAZA, IRENE ESP 9 Maratonianos Leganes 993

M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 384 34266

M 841 PEREZ LAZARO, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 233

M 15030 PICON COUCEIRO, CASILDA ESP 9 Colegio Alegra

M 13493 PORTILLO ROMERO, SOFIA ESP 9 Lynze Parla 385

M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 601 42244

M 15584 SANZ SANZ, LIDIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1312

1.000m FEM. PC_AF



EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019

M 15380 SARMIENTO MARIN, AINARA ESP 9 Lynze Parla 1397

M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA 9 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,28 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 658 127 127

 1,24 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 384 95

 1,17 M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 604

 1,15 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 23/02/2019 MADRID 202 115 115

 1,12 M 4980 GARCIA FIGUEROA, MARIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 MÓSTOLES 654

 1,09 M 14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 MÓSTOLES 1258

 1,08 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 752

 1,03 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 25/05/2019 MÓSTOLES 683 100 100

 0,95 M 12590 MORCUENDE MENDOZA, AFRICA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 756 85 85

 0,95 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 01/12/2018 MADRID 856 95 95

 0,90 M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 414 90 90

 0,90 M 5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 19/01/2019 MADRID 1080 90 90

 0,90 M 13036 GALIANA GARRIDO, IRENE ESP 8 At. Zarzaquemada 25/05/2019 MÓSTOLES 966

 0,90 M 12143 CHENIOUNI GÓMEZ, AMIRA ESP 8 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 684 90 90

 0,85 M 9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 01/12/2018 MADRID 410 85 85

M 13536 AZPIROZ EGUSQUIAGUIRRE, MERCEDES ESP 8 Colegio Alegra 1050

M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 402

M 15248 CRESPO GONZALEZ, CAROLINA ESP 9 Atletismo Leganes 1325

M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1313

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 1293

M 7187 MONTENEGRO PLAZA, IRENE ESP 9 Maratonianos Leganes 993

M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 408

M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 687

M 15030 PICON COUCEIRO, CASILDA ESP 9 Colegio Alegra

M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 409

M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 601

M 15584 SANZ SANZ, LIDIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1312

M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA 9 Ciudad de los Poetas

M 13624 VALENTIN GARCIA, EVA ESP 9 Atletismo Alcorcon 42

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,54 M 8317 VAZQUEZ OCOMO, MARIA DEL CARMEN ESP 6 A.A. Mostoles 16/02/2019 MADRID 487 454 454 G

 

 5,22 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 02/12/2018 MADRID 222 522 522

 4,85 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 225 485 485

 4,80 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 12/05/2019 SEGOVIA 208 474 474

 4,73 M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 10/03/2019 MADRID 716 473 473

 4,49 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 01/06/2019 SORIA 719 373 373

M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 472 359

M 7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles 484 316

 4,33 M 10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 6 Colegio Alegra 10/11/2019 MADRID 1124 433 433

 4,32 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 831 420 420

 3,86 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 830 387 386

 4,15 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 722 415 415

 4,09 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 17/11/2018 MADRID 723 409 409

 3,93 M 12652 OBREGON ROMANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 720

 4,05 M 9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 13/04/2019 LEGANÉS 418 386 386

 3,37 M 8344 SALOMON LOPEZ, VEGA ESP 6 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 430 337 337

M 13410 ALONSO ARIÑO, SILVIA ESP 6 At. Arroyomolinos 415

M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 394

M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 397 228

M 5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 1155 251

 4,41 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 218 441 441

 4,07 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 226 407 407

 3,60 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 224 360 360

 4,49 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 23/11/2019 MADRID 673 449 449

 3,72 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 23/11/2019 MADRID 670 372 372

 3,95 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 10/11/2019 MADRID 916 395 395

 4,34 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 16/03/2019 MADRID 1031 434 434

 4,28 M 4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 01/06/2019 MADRID 38 409 409

 3,65 M 15563 AVILES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 MADRID 1334 365 365

 

Altura FEM. PC_AF
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019

 3,57 M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 37

M 15577 JORGES FONTELO, NOA ESP 7 Atletismo Alcorcon 1333

 3,78 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 23/11/2019 MADRID 267 378 378

 3,66 M 12353 SANCHEZ BENAVENTE, ELIA ESP 6 Atletismo Leganes 19/01/2019 MADRID 276 366 366

M 15347 GONZALEZ PEREZ, DANIELLA ESP 6 Atletismo Leganes 1359

 3,90 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 CD Gredos San Diego 23/11/2019 Madrid 782 390 390

M 2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 759 345

 3,44 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 753 323 323

 4,54 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID 751 454 454

 4,83 M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 Edward Athletic 23/11/2019 MADRID 641 483 483

 4,00 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 01/06/2019 MADRID 644 397 397

 3,89 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 23/11/2019 MADRID 639 389 389

 4,47 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 INDEPENDIENTE 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 1115 435 435

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 1064 286

M 7717 VICENTE GOMEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes 1072

 3,26 M 4549 MILLAN FLORES, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 223 326 326

M 7130 DOMINGO MARTIN, JIMENA ESP 7 Maratonianos Leganes 1065

 3,65 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 19/01/2019 MADRID 1154 365 365

 4,46 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 474 415 415

 3,76 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 476 356

 3,53 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 470 340

 2,62 M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 475 305

M 1003 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA ESP 6 A.A. Mostoles 480

M 5962 LECHON DIEZ, LAURA ESP 7 A.A. Mostoles 473

 4,12 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 414 263

 3,99 M 4277 GIL GARCIA, AFRICA ESP 7 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 424 399 399

M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 420 283

M 8339 GARCIA MONTOYA, CRISTINA ESP 6 At. Arroyomolinos 423

M 13413 LOPEZ SANZ, JUDITH ESP 6 At. Arroyomolinos 425

M 495 PEDRERA HOCES, VANIA ESP 7 At. Arroyomolinos 428 275

 4,37 M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 834 401 401

 4,37 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 13/04/2019 LEGANÉS 826 410 410

 3,89 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 829 389 389

 3,88 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 827 388 388

 3,78 M 2190 BALLESTEROS SOTO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 824 378 378

 3,72 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 832 372 372

 3,42 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 822 342 342

M 15670 AGUADO TORRES, MARIA LUISA ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 15672 GARCIA GUIJARRO, INES ESP 6 Ciudad de los Poetas

M 12290 HERNANDEZ MOLINS, ALEJANDRA ESP 7 Ciudad de los Poetas 757

M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 758 265

M 15585 CARRILLO VILABOY, MARIANA ESP 7 Colegio Alegra

M 13539 FUERTES DE GILBERT DE LOS RÍOS, CARLOTA ESP 7 Colegio Alegra 1122

M 15586 OLASO GASSET, MARÍA ESP 7 Colegio Alegra

M 6466 SEGURA BARTOLOMÉ, MERCEDES ESP 7 Colegio Alegra 1051

 4,19 M 15630 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 6 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 1439 419 419

 3,77 M 15631 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 6 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 1440 377 377

M 15627 CEBADERA DIEZMA, LORENA ESP 7 Cronos Villaviciosa 1437

 4,01 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 400 401 401

 3,96 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 23/11/2019 MADRID 404 396 396

 3,15 M 11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 406 315 315

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,43 M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 277 343 343

 3,14 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 17/03/2019 MADRID 285 314 314

 3,10 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 280 310 310

 2,86 M 1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 27/01/2019 MADRID 283 286 286

 2,84 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 27/01/2019 MADRID 281 284 284

 2,28 M 490 GARCIA CHACON, MARIA ESP 10 At. Arroyomolinos 27/01/2019 MADRID 278 228 228

M 12804 PIÑERO CUADRA, PAULA ESP 10 At. Arroyomolinos 284

 4,84 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 27/10/2019 MADRID 750 484 484

 4,20 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 26/10/2019 MADRID 629 420 420

 5,93 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 24 488 488

 4,72 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 26

M 15564 BARRANCO RODRIGUEZ, ANES ESP 11 Atletismo Alcorcon 859
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (coeficiente por club)

30/11/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
71ª Jornada menores (mañana) (grupos 2, 4 y 6)

Fecha Inicio Fecha Fin 30/11/2019

M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 855

M 15576 JORGES FONTELO, NARA ESP 10 Atletismo Alcorcon 858

 3,46 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 134 346 346

 2,95 M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 878 295 295

M 14674 DIEZ CASADO, CLAUDIA ESP 10 CA Las Rozas Miacum 801

M 13797 LAMUEDRA MORAGO, INES ESP 10 Maratonianos Leganes 648

 4,38 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 28/04/2019 ALCORCÓN 464 369 369

 3,83 M 12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 17/03/2019 MADRID 461 383 383

 3,80 M 574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 459 380 380

 2,62 M 12294 MORENO DA CASA, SARA ESP 11 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 462 231 231

 2,51 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 463 248 248

 2,28 M 12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 460 217 217

M 12414 DIAZ MUÑOZ, CELIA 11 Ciudad de los Poetas

M 12503 HERNANDEZ MOLINS, IRENE 10 Ciudad de los Poetas

M 15031 PICON COUCEIRO, ALEJANDRA ESP 11 Colegio Alegra

M 13543 SEGURA BARTOLOMÉ, Mª DEL PILAR ESP 11 Colegio Alegra 692

 4,58 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 09/03/2019 MADRID 434 458 458

 3,71 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 439 338 338

 3,15 M 3864 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 11 Cronos Villaviciosa 19/01/2019 MADRID 440 315 315

 2,44 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/12/2018 MADRID 436 244 244

M 15494 DI GREGORIO , TIZIANA ESP 11 Cronos Villaviciosa 932

M 14867 DOMÍNGUEZ NORIEGA, SARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 828

 4,45 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 254 445 445

 4,25 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 255 425 425

 3,86 M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 256 386 386

 
A

G
R
U
P
O
 
B


	ver_inscrip_marcas_excel

